Prefeitura de Jacareí
Secretaria de lnfraestrutura Municipal

Gabinete do Secretário

OFICIO N° 178/2023 -GAB/SIEM

Á Câmara Munjcipal de Jacareí

Ao Vereador Abner Rosa

Prezado,

Segue as demandas já atendidas pela Secretaria de lnfraestrutura Municipal.

DOCUMENTO NUMERAÇÃO
INDICAÇÃO 2855/2023-\\\\\\\ \\\\\\\

1111111111111111111111111111111111111111111111111111 \
Atenciosamente,

Edgard Sasaki

Secretário de lnfraestrutura Municipal

Rodovia Presidente Dutra,  Km  158,5 -Parque Meia Lua -Jacareí (SP) -CEP  12335-010 -Fone / Fax (12)3954-0461

CÂMARA  MUNICIPAL  DE  JACAREÍ  -SP
PALACIO DA LIBERDADE

lNDICAÇÃO N° 2855/2023

Assunto:      Substituição da tampa do  bueiro localizado na  Rua Antônio  Ferreira  Rizzini,  ao  lado

de posto de gasolina,  no Jardim Elza Maria.

lNDICAMOS ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal de Jacareí que

sejam   tomadas   providências   cabíveis   visando   à   substituição   da   tampa   do   bueiro

localizado  na  Rua  Antônio  Ferreira  Rizzini,  ao  lado  de  posto  de  gasolina,  em  frente  ao

número 693,  Residencial Santa Helena,  no Jardim  Elza Maria.

Assim  sendo,  mui  respeitosamente  recorremos  à  compreensão  e  aos

préstimos  do  Chefe  do  Poder  Executivo  Municipal  e,  antecipando  agradecimento  pela

atenção dispensada, subscrevemos.

Sala das Sessões, 9 de agosto de 2023.

/A`!`g!NLaíJO±uNLPSffl=áA
ABNER ROSA

Vereador -PSDB
Presidente

tr\QS\ü?,`
PRAÇA   DOS  TRÊS   PODERES,   74   -CENTRO  L  JACAREÍ  /  SP   -CEP     12327-901   -TEL   :   (12)   3955-2200   -WWW.JACAREI.SP.LEG.BR

[fl!p"_
Lucas Ferreira de Matos

28.498SLüEÉüü±
-r ..---. „_ , -_-=-'___.___.__,1

-j=,,--'J

J-OÁD    Dl/,

EXECUTUÂáo/